Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

05  июля  2011 г.

                                           № 0187300005811000293-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. –глава  администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города Югорска;

5. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка оборудования сплит системы на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 20 июня 2011 года № 1145, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000293).

2.Муниципальный заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: ул. Механизаторов д.22, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)    «27» июня  2011 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («04» июля  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка, комиссия решила:

4.1 Признать размещение заказа на поставку оборудования сплит системы на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии:

      ___________________В.В. Градович

                                                                                                    ___________________Н.А.Морозова

________________Т.И.Долгодворова

                                                                                                     __________________Т.П.Кузнецова

___________________Н.А. Тельнова

___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                      __________________Л.С.Скороходова

Секретарь Н.Б.Захарова

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок от « 05» июля 2011 г.

№ 0187300005811000293-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

у субъектов малого предпринимательства  на поставку оборудования сплит системы на объект:

«Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске.

 (запрос котировок от   «20» июня  2011 г. , номер извещения на официальном сайте №0187300005811000293).

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1

	Сплит система

	Функция устранения запахов.  Режим мягкого осушения воздуха soft dry.  Ручное управление направленностью воздушного потока,   12-часовой таймер включения и выключения   Теплообменник Blue Fin. Автоматический дистанционный перезапуск.   Мощность охлаждения не менее 2.6 кВт, Мощность обогрева не менее 3.6 кВт. Габариты внутреннего люка не менее 795х182х265 мм. Габариты внешнего блока  не менее 840х245х540. Потребляемая мощность охлаждения не менее 850 Вт. Потребляемая мощность обогрева не менее 1170 Вт.
	шт.
	3

	4
	Место доставки поставляемого товара:
	628260, ул. Ленина,24, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область

	5
	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта, руб.:  73 460

	6
	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

-  соответствие  участника  размещения  заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства.

	7
	Срок и условия оплаты товара
	Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленных в установленном порядке и подписанных сторонами  следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки товара.

	8
	Сроки поставки товара:

	Общий срок поставки и разгрузки товара: с даты заключения муниципального контракта до 10.08.2011 года.

	9
	Гарантийный срок
	Поставщик гарантирует нормальный срок эксплуатации товара  в 24 календарных месяца со дня подписания акта приемки товара.

 Производитель гарантирует нормальной срок эксплуатации товара в 24 календарных месяца со дня подписания акта приемки товара.

Продукция  должна быть в упаковке фирмы-производителя. На изделии и упаковке должны быть  указаны официальные знаки соответствия фирмы-производителя. Товар должен иметь сертификаты соответствия, санитарно-эпидемиологические заключения, гарантийный талон.